
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z biurem 
parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do biura parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 

Z jednakowym usposobieniem przyjmuję radość czy cierpienie, pochwałę                          

czy upokorzenie; pamiętam o tym, że jedno i drugie przemijające jest, cóż mnie 

obchodzi to, co o mnie mówią. Już dawno zrezygnowałam z tego wszystkiego,                   

co dotyczyło mojej osoby. Imię moje jest hostia, czyli ofiara, ale nie w słowie,                      

ale w czynie - wyniszczeniu samej siebie, w upodobnieniu się do Ciebie na krzyżu,               

o dobry Jezu i Mistrzu mój. 

Kiedy weszłam do kaplicy, znowuż ogarnął mnie majestat Boży, czułam się cała 

pogrążona w Bogu, cała w Nim zanurzona i przeniknięta, widząc, jak bardzo Ojciec 

niebieski miłuje nas. O, jak wielkie szczęście napełnia duszę moją z poznania Boga. 

życia Bożego. Pragnę się tym szczęściem podzielić ze wszystkim ludźmi, nie mogę 

zamknąć tego szczęścia we własnym tylko sercu, bo płomienie jego palą mnie                         

i rozsadzają mi piersi i wnętrzności moje. Pragnę przechodzić świat cały i mówić 

duszom o wielkim miłosierdziu Boga. (485.491) 
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W życiu ludzie mają wiele problemów i komplikacji,                                 
na przykład z miłością, z małżeństwem, z rodziną, z dziećmi,                          
z wiernością, z odpowiedzialnością, z uzależnieniami 
itd.  Czy Jezus pomaga człowiekowi w jego skomplikowanym 
życiu? Jeśli wierzysz, to wiesz, że pomaga, a jeśli nie 
wierzysz, to wątpisz i uważasz, że Jezus cię opuścił.                     
A dobrze wiemy, że Jezus nikogo nie opuszcza, tylko jest 
odwrotnie, człowiek opuszcza Jezusa. 
Co więc w dzisiejszej Ewangelii proponuje nam Jezus? „Jeśli 
kto chce pójść za Mną, niech się zaprze samego siebie, 
niech weźmie krzyż swój i niech Mnie naśladuje. Bo kto chce 
zachować swoje życie straci je; a kto straci swe życie                     
z mego powodu, znajdzie je. Cóż bowiem za korzyść 
odniesie człowiek, choćby cały świat zyskał, a na swej duszy 
szkodę poniósł”. (Mt 16, 21-27) 
Apostoł Piotr nie rozumiał, dlaczego Chrystus będzie musiał 
cierpieć i nieść krzyż? Odpowiedź na to pytanie znalazł 
dopiero w Wielki Piątek i wtedy zrozumiał wszystko,                      
że Chrystus dlatego cierpiał, żeby się więcej nie zapierał, 
żeby nie polegał tylko na własnych siłach. 
Każdy z was, Drodzy Parafianie, ma nieraz wiele komplikacji 
i życiowych problemów. Może być w waszym sercu wielka 
pustka. Pragniecie pokoju, tęsknicie za...? Najważniejsza 
jednak tęsknota, która człowieka dopada, to jest tęsknota               
za Bogiem. Ona nie daje spokoju, dopóki nie odnajdzie się 
Boga. 
Co dzieje się dzisiaj z człowiekiem? W życiu o wszystkim 
pamięta, tylko zapomina o prawie Bożym. Albo zapytajmy, 
co dzieje się dzisiaj z młodymi ludźmi; idą na studia, potem 
dostają dyplomy, ale w czasie studiów czynią większy postęp 
w zepsuciu serca i duszy niż w rozwijaniu umysłu. 
Zapominają, że duszy nigdy nie powinno się zatracić,                     
bo zatracenie duszy jest największą szkodą, jaką człowiek 
wyrządza sobie w życiu. 
Wasza życiowa droga - Drodzy Parafianie - weźcie swój 
krzyż, naśladujcie Chrystusa i nie pozwólcie zatracić sobie 
swojej duszy. I pamiętajcie, że Chrystus nikogo nie opuszcza 
w potrzebie. ks. Andrzej Maślejak SChr, proboszcz 

7pm

XXII Niedziela Zwykła - 3 września 
6:00pm (sobota) Wynagradzająca NSPJ i NSM za grzechy 

nasze i całego świata 
6:00pm (sobota) O uleczenie, pocieszenie i wszelkie łaski 

po stracie dziecka dla Ewy i Krzysztofa oraz o życie 
wieczne dla ich dziecka 

7:00am O Boże błogosławieństwo Bogdana w dniu urodzin 
9:00am O Boże błogosławieństwo dla Teresy i Tadeusza 

Poczobut z ok. 50 rocz. ślubu z podziękowaniem                      
za otrzymane łaski 

9:00am Dziękczynna za 41 małżeństwa Danuty i Stanisława 
Piaseckich 

11:00am O łaskę uzdrowienia dla ks. Mirosława Stępień 
SChr  

1:00pm +Tadeusz Szlachta i za dusze w czyśćcu cierpiące 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Kazimierz Wiatr w 1 rocz. śmierci 
 

Poniedziałek  – 4 września - Labor Day 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
8:00am +Marcin Zaprzałka 
 

Wtorek  – 5 września 
8:00am +Józefa i Bolesław Sawiccy 
7:00pm Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo               

dla Gabrysi z ok. 8 urodzin 
7:00pm +ks. Tomasz Dzida w 6 rocz. śmierci 
 

Środa -  6 września 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
7:00pm ++Halina i Wacław Cudak 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Zofii w dniu urodzin 
 

Czwartek - 7 września 
8:00pm Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo                   

i opiekę Matki Bożej dla Amelki i Krzysztofa z ok. urodzin 
7:00pm ++Józefa i Władysław Sieczka 
7:00pm O powołania kapłańskie i zakonne i potrzebne łaski 

dla Mateusza Pajor 
 

Piątek  - 8 września 
8:00am +Karolina Stec 
8:00am +Franciszek Stec 
7:00pm O światło Ducha Św. i o Boże błogosławieństwo                 

w nauce na studiach dla Konrada 
7:00pm +Kazimierz Dereń w 5 rocz. śmierci 
 

Sobota – 9 września 
8:00am +Janina Mierkowska 
9:00am +Stefan Maciołek 
 

XXIII Niedziela Zwykła - 10 września 
6:00pm (sobota) +Jarosław Chlebowicz 
7:00am O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla przyjaciół 

rodziny Mucek 
9:00am +Bolesław Hałabis 

3 września 
Pierwsze czytanie: Jr 20,7-9  
Drugie czytanie: Rz 12,1-2  
Ewangelia: Mt 16,21-27   

11:00am O Boże błogosławieństwo na rozpoczęcie roku 
szkolnego dla uczniów i nauczycieli Szkoły św. Faustyny  

11:00am +Jakub Kukło w 5 rocz. śmierci 
11:00am Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo                 

dla rodzin z Domowego Kościoła 
1:00pm ++Maria i Jan Granat w rocz. śmierci 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Stanisława i Jakub Szpak 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-08-20
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-08-20
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-08-20


Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają w sobotę:                   
9 września: Jonathan Zlotnicki;  w sobotę:                   
16 września: Edward Moryl; w niedzielę,                         
24 września: Christian Kulik, Emma Kolodziej. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/                    
lub  przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

Małżeństwo 
Sakrament małżeństwa zostanie zawarty                        
9 września: Stephanie Quezada i Sebastian 
Grzegorzko; Aleksandra Adamusik i Grzegorz 
Zaucha; 16 września: Nicole Karwowski i Scott 
Thomas; Zofia Domian i Piotr Owca; 22 września: Jessica 
Kogut i Alan Swanson; 23 września: Dagmara Bogdal i Piotr 
Dlugon; Sylwia Stoklosa i Kondrad Kalkucki; 30 września: 
Amy Rogala i Tomasz Hanusiak. 
 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa 
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask                
na nowej drodze życia. 
 

Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej  dokonać tego zapisu w paraf i i ,                                          
do której  uczęszczają na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 
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Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że dałeś 
naszej Ojczyźnie kard. Augusta Hlonda, 
biskupa i Prymasa Polski, wielkiego                         
i żarliwego czciciela Niepokalanej Dziewicy, 
Matki Twojego Syna i naszej Matki oraz że 
uczyniłeś go troskliwym ojcem i opiekunem 
Polonii zagranicznej. Racz wzbudzić  i w moim 
sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską cześć  ku Maryi 
Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia Twojego 
Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda łaski,  o którą pokornie proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia                     
i filmy. Zapraszamy do polubienia: „Parafia 
Miłosierdzia Bożego w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
"DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 
 

Od kwietnia do 17 sierpnia 2023 przez PayPal wpłynęło                    
na konto Parafii: $1,991.14 

Donacje: niedziela - 08/20/2023  i 08/27/2023 
• Składka: $8.384.00    $8,052.00 
• Spłata długu: $8,588.00   $17,723.00 
• Liga Katolicka: $4,171.00   $456.00 
• Kawiarenka: $500.00    $400.00 

 

Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

Raport Kwesty Diecezjalnej CMAA dotyczący 
naszej parafii 
W tym roku na kwestę mamy zebrać $47,200.00.  

Dotychczas zebraliśmy $42,081.00.  

Zostało do zebrania $5,119.00 

Z Księgi Wyznań św. Augustyna   
„O Prawdo wieczna, Miłości prawdziwa, 
umiłowana Wieczności. Do Ciebie 
wzdycham dniem i nocą. Pokonałeś 
słabość mego wzroku potęgą Twoich 
promieni, zadrżałem z miłości i lęku. 
Poznałem, że znajduję się daleko                          
od Ciebie, w krainie obcej, i usłyszałem 
jakby głos Twój z wysoka: Jam jest 
pokarmem mocarzy; wzrastaj, a będziesz Mnie pożywał. I nie 
ty zamienisz Mnie w siebie, ale Ja zamienię cię w siebie. 
Późno Cię ukochałem, Piękności dawna i zawsze nowa. 
Późno Cię ukochałem. We mnie byłeś, ja zaś byłem                   
na zewnątrz i na zewnątrz Cię poszukiwałem. Sam pełen 
brzydoty, biegłem za pięknem, które stworzyłeś. Byłeś                   
ze mną, ale ja nie byłem z Tobą. Z dala od Ciebie trzymały 
mnie stworzenia, które nie istniałyby w ogóle, gdyby                       
nie istniały w Tobie. Przemówiłeś, zawołałeś i pokonałeś 
moją głuchotę. Zajaśniałeś, Twoje światło usunęło moją 
ślepotę. Zapachniałeś wokoło, poczułem i chłonę Ciebie. 
Raz zakosztowałem, a oto łaknę i pragnę; dotknąłeś,                         
a oto płonę pragnieniem Twojego pokoju". 
Naprawdę niespokojne jest serce człowieka, dopóki                   
nie spocznie w Bogu. 

http://www.milosierdzie.us
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Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości 
rozpoczęcia kościelnego procesu o zbadanie 
ważności małżeństwa. 
Zainteresowanych prosimy o tel. do biura 
parafialnego: (630)268-8766. 

Od 1 września Biuro Parafialne jest już czynne                           
od poniedziałku do piątku od 10:00am do 5:00pm.  
 

Od 5 września zostanie otwarty kalendarz na intencje 
mszalne na rok 2024. 
 

Prosimy, by przyjść do Biura w celu zapisania 
intencji.  
 

W niedzielę, 10 września, będzie też można dokonać 
zapisu intencji  w zakrystii u s. Krystiana (przed  i po każdej 
Mszy św.). 

Adoracja  Najświętszego Sakramentu 
Zapraszamy na adorację Najświętszego 
Sakramentu, która odbywa się od poniedziałku 
do piątku od godz. 9am  do 6:30pm, a w soboty 
od 8:30am do 5:30pm. 
 

Zapraszamy na adorację całą noc  z piątku                
na sobotę. Proszę zapukać w okno by wejść. 

Wsparcie dla Jesiennego Pikniku Parafialnego 
Osoby lub biznesy, które chciałyby wesprzeć w jakikolwiek 
sposób nasz Piknik Parafialny, czy też ufundować nagrodę 
na loterię prosimy zgłaszać się do biura parafialnego, 
zakrystii lub do Agnieszki Stankiewicz. 

Piknik Jubileuszu z racji 15-lecia działalności 
Domu Samotnej Matki 
“Ubodzy z Ubogimi” jest to hasło tegorocznego 
Pikniku. Siostry Misjonarki serdecznie 
zapraszają na piknik jubileuszu 15-lecia 
działalności Domu Samotnej Matki. Piknik 
odbędzie się 10 września w Casa Italia Ground, 3800 
Division St., Stone Park, IL 60165.  

Labor Day 
W poniedziałek,  4 września przypada Labor Day, Msza św. 
będzie odprawiona tylko o 8:00am.  

Biuro Parafialne w ten dzień będzie zamknięte.  

Pielgrzymka Rowerowa 
Zapraszamy do udziału w Rowerowej Pielgrzymce z Chicago 
do Sanktuarium Matki Bożej Częstochowskiej w Merrillville, 
która odbędzie się 9 września (sobota). Spotykamy się                    
o 7:30am pod kościołem Najśw. Serca Jezusowego w Palos 
Hills. Zapisów można dokonać internetowo lub na miejscu 
zbiórki. Szczegółowe informacje u ks. Pawła lub na stronie: 
rowerowa.pielgrzymkapolnijna.com. 

Spotkanie Seniorów 
Spotkanie Seniorów w Centrum Parafialnym we środę,                   
6 września, po Mszy św. o godz. 8am. 

Grupa modlitewna Arka Pana 
Charyzmatyczna grupa modlitewna Arka Pana - spotkania 
rozpoczną się w czwartek, 7 września, po Mszy św. 
wieczornej. 

Nowy Rok Szkolny  
Msza św. na rozpoczęcie nowego roku szkolnego Szkoły św. 
Faustyny i Nowego Roku Duszpasterskiego Kościoła 
Domowego w naszym kościele w niedzielę, 10 września,                
o godz. 11am  

Bukiet duchowy 
Musimy zdawać sobie sprawę,  że - 
jak nauczał Pius XII - najlepszym 
lekarstwem na współczesne 
bolączki są święci kapłani, i to jak 
najliczniejsi. 
Kartki, które znajdują się przy wyjściu z kaplicy można 
zabrać do domu, a następnie ofiarować danemu księdzu. 
Może być to piękny dowód wdzięczności i troski, wsparcia   
w trudnościach lub podjęcie modlitwy za księdza, który 
zszedł z drogi powołania i potrzebuje nawrócenia. Prosimy 
szczególnie o modlitwę za księży z naszej parafii, lokalnego 
biskupa i Papieża.  

http://rowerowa.pielgrzymkapolnijna.com/


Petycja skierowana do Kongresu USA 
o uchylenie prawa WEB 
Polsko-amerykańskie Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów 
informuje o spotkaniu w Centrum Pastoralnym, dzisiaj, 10 
września, po zakończonych Mszach św., czyli około 
10:15am, 12:15pm oraz 2:15pm. 

PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Szlachetna Paczka USA  
Szlachetna Paczka w ciągu 7 edycji pomogła 
już ponad 200 polonijnym rodzinom. 
Jeśli chcesz pomóc, dołącz do projektu! 
Jak się zaangażować? 
1. Zgłoś do projektu rodzinę, która potrzebuje pomocy. 
2. Zostań Wolontariuszem The SPRING  Foundation 
3. Zostań Darczyńcą dla rodziny w potrzebie. 

 

Kontakt: info@springfoundation.org 
Telefon: (773)387-9686 

Rekolekcje po aborcji i poronieniu 
Rekolekcje organizowane                   
są przez s. Maksymilianę 
Kamińską MChR (773)656-
7703 - Poradnia Rachel. 
Więcej informacji na temat 
Rekolekcji jest na plakatach na 
tablicach w kościele. 

Nowy Rok Duszpasterski dzieci 
Rozpoczynamy Nowy Rok Duszpasterski 
dzieci i zapraszamy wszystkie dzieci                      
na niedzielę, 17 września, na Mszę św.                  
o godz. 11am z poświęceniem plecaków 
i przyborów szkolnych. 
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Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR (248)
505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Jolanta 
Frąckiewicz, Magda Kamińska, Justyna Szkaradek i Krystian 
Kwaśniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: Justyna 
Szkaradek i Krystian Kwaśniak. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym o godz. 
7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki o godz. 
8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: ks. 
Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 
7pm do kościoła, a następnie na adorację 
Najśw. Sakramentu z modlitwą uwielbienia. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną za 
lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną 
zapisać się do chóru, prosimy o kontakt z organistą 
Zbigniewem Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. 
Andrzej Maślejak SChr. 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. Zainteresowanych prosimy o kontakt z 
dyrygentem, Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zg łoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św. o 
godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak 
SChr. 
Natomiast Dziecięcego Koła Różańcowego po Mszy św. o godz. 11am w 
Bibliotece Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-
5554. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi  i               
wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 6pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na balkonie i 
czynna jest w niedzielę pomiędzy Mszami. Wypożyczyć w 
niej można książki religijne i patriotyczne. 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków ku 
pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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